
11e 5th Gen a Yoga 11e 5th Gen  
Uživatelská příručka



Páté vydání (říjen 2019)

© Copyright Lenovo 2018, 2019. 

UPOZORNĚNÍ NA OMEZENÁ PRÁVA: Pokud jsou data nebo software dodávány v souladu se smlouvou General 
Services Administration „GSA“, pak používání, rozmnožování nebo zpřístupňování jsou předmětem omezení 
uvedených ve smlouvě č. GS-35F-05925.

Poznámka: Než použijete tyto informace a produkt, který popisují, nezapomeňte si přečíst následující 
dokumenty: 

• Bezpečnostní pokyny a informace o záruce

• Návod k nastavení

• „Důležité bezpečnostní instrukce“ na stránce iii

Společnost Lenovo průběžně vylepšuje dokumentaci k vašemu počítači včetně této uživatelské 
příručky. Všechny nejnovější dokumenty naleznete na následující webové stránce:

https://support.lenovo.com

Podle verze operačního systému a programů nemusí být ve vašem počítači použitelné některé 
pokyny uživatelského rozhraní.

https://support.lenovo.com


Obsah

Důležité bezpečnostní instrukce . . . . iii
Toto čtěte nejdříve . . . . . . . . . . . . . . iii
Důležité informace o použití vašeho počítače . . . iii
Stavy, které vyžadují okamžitou akci . . . . . . . v
Servis a upgrady . . . . . . . . . . . . . . . vi
Napájecí šňůry a napájecí zdroje . . . . . . . . vii
Prodlužovací kabely a podobná zařízení . . . . . vii
Zástrčky a zásuvky . . . . . . . . . . . . . viii
Prohlášení k napájecímu zdroji . . . . . . . . viii
Externí zařízení . . . . . . . . . . . . . . . viii
Všeobecná poznámka k baterii . . . . . . . . . ix
Upozornění týkající se vestavěné dobíjecí  
baterie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ix
Poznámka k nedobíjitelné knoflíkové baterii . . . . x
Teplo a větrání produktu. . . . . . . . . . . . xi
Bezpečnostní instrukce týkající se elektrického  
proudu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . xii
Poznámka týkající se obrazovky LCD . . . . . xiii
Použití sluchátek . . . . . . . . . . . . . . xiii
Upozornění na nebezpečí udušení . . . . . . . xiii
Upozornění na plastový sáček . . . . . . . . xiii
Upozornění na skleněné části . . . . . . . . . xiv

Kapitola 1.  Přehled produktu . . . . . 1
Ovládací prvky, konektory a kontrolky počítače . . 1

Pohled zepředu . . . . . . . . . . . . . . 1
Pohled z levé strany. . . . . . . . . . . . 3
Pohled z pravé strany . . . . . . . . . . . 4
Pohled zespodu . . . . . . . . . . . . . 6
Kontrolky stavu . . . . . . . . . . . . . . 7

Důležité informace o produktu . . . . . . . . . 8
Informace o typu a modelu počítače . . . . . 8

Štítek s číslem certifikace IC a FCC ID. . . . 9
Štítky operačních systémů Windows . . . . 10

Vlastnosti počítače . . . . . . . . . . . . . 11
Prohlášení k rychlosti přenosu přes USB . . . . 12
Specifikace počítače . . . . . . . . . . . . 12
Provozní prostředí . . . . . . . . . . . . . 13
Programy od společnosti Lenovo . . . . . . . 13

Přístup k programům Lenovo . . . . . . . 13

Úvod do programů od společnosti  
Lenovo . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Kapitola 2.  Použití počítače. . . . . 15
Registrace počítače . . . . . . . . . . . . . 15

Časté dotazy. . . . . . . . . . . . . . . . 15
Provozní režimy . . . . . . . . . . . . . . 16

Otočení displeje počítače . . . . . . . . . 16
Režim Notebook . . . . . . . . . . . . 17
Režim Stojan . . . . . . . . . . . . . . 18
Režim tabletu . . . . . . . . . . . . . 19
Režim Stan . . . . . . . . . . . . . . 20

Použití vícedotykové obrazovky . . . . . . . . 21
Použití speciálních kláves . . . . . . . . . . 23
Použití dotykové plošky . . . . . . . . . . . 25

Řízení spotřeby. . . . . . . . . . . . . . . 25
Použití napájecího adaptéru . . . . . . . . 25
Používání baterie . . . . . . . . . . . . 26
Správa energie baterie . . . . . . . . . . 27
Režimy úspory energie . . . . . . . . . . 27

Kabelové připojení k síti Ethernet . . . . . . . 28
Bezdrátová připojení. . . . . . . . . . . . . 28

Použití bezdrátového připojení k síti LAN . . 28
Použití připojení Bluetooth . . . . . . . . 29
Používání režimu V letadle . . . . . . . . 29

Použití funkcí zvuku . . . . . . . . . . . . . 29
Použití fotoaparátů . . . . . . . . . . . . . 30
Použití paměťové karty . . . . . . . . . . . 30
Použití externího displeje. . . . . . . . . . . 31
Cestování s vaším počítačem. . . . . . . . . 33

Kapitola 3.  Rozšíření funkcí  
počítače . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Zjišťování možností ThinkPad . . . . . . . . . 35
ThinkPad Pen Pro . . . . . . . . . . . . . 35

Kapitola 4.  Informace o 
usnadnění, ergonomii a údržbě . . . 39
Informace o usnadnění . . . . . . . . . . . 39
Informace o ergonomii. . . . . . . . . . . . 41

Čištění a údržba . . . . . . . . . . . . . . 42

Kapitola 5.  Bezpečnost . . . . . . . 45
Používání hesel. . . . . . . . . . . . . . . 45

Úvod do tématiky hesel . . . . . . . . . 45
Nastavení, změna nebo odebrání hesla . . . 46

Zabezpečení pevného disku . . . . . . . . . 47
Nastavení bezpečnostního čipu . . . . . . . . 48
Smazání dat z úložné jednotky . . . . . . . . 48
Použití bran Firewall. . . . . . . . . . . . . 49
Ochrana dat před viry . . . . . . . . . . . . 49

Kapitola 6.  Pokročilá  
konfigurace . . . . . . . . . . . . . . 51

© Copyright Lenovo 2018, 2019 i



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


